
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

ЗГО 

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, 

Российская Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) – 

zlatschool18@mail.ru 

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, ул.им. А.Невского дом 40,  

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, РФ. 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                                       № 93      

 

Об утверждении локальных актов  

образовательной организации 

 

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава МАОУ СОШ №18, в соответствии с решением 

педагогического совета МАОУ СОШ№18 от 29.08.2024, протокол № 9, и в целях 

упорядочения образовательной деятельности МАОУ СОШ №18 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о запрете использования мобильных телефонов (смартфонов) во 

время учебного процесса в Муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 18» 

 

2. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся. 

 

3. Утвердить Положение  о поведении  для обучающихся в  Муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 18» 

 

4. Кузнецовой О.В., учителю информатики, ответственному за размещение информации 
на официальном сайте школы, разместить данный приказ на сайте МАОУ СОШ №18. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Приложения к приказу тексты положений. 
 
Директор МАОУ СОШ №18_______________________Н.А.  Казанцева 

mailto:zlatschool18@mail.ru

